
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 –  II e III Settore  
Responsabile UO: dott.ssa Mariangela TASSONE – email  mariaangela.tassone.rc@istruzione.it   – tel. 0965871788 
Responsabile Settore III: Carmela Fedora ORIANA– email carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it – tel. 0965871876 
Addetto all’istruttoria: Francesco FERRO – email francesco.ferro.rc@istruzione.it- tel. 0965871860 
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria,  21 settembre 2016 

 
IL DIRIGENTE 

 
Richiamato il proprio provvedimento prot. n.10086  del 25 agosto 2016 con il quale, in 
esecuzione dell’ordinanza del T.A.R. Lazio n.4120/2016, pronunciata nell’ambito del ricorso n. 
662/2016 R.G, è stato inserito, - con riserva - nelle graduatorie provinciali ad esaurimento 
definitive - Scuola dell’INFANZIA e Scuola PRIMARIA - per il triennio 2014/17, tra gli altri, 
MANTI Leonardo, nato il 28/3/1971 (R.C.) 
ACCERTATO che occorre effettuare la rettifica del punteggio attribuito al medesimo ricorrente 

DISPONE 
Per quanto esplicitato nelle premesse, il proprio provvedimento prot. 10086 del 25 agosto 
2016 relativamente al docente Manti Leonardo è rettificato come segue:  
 
 
Grad Fascia Cognome Nome Data 

nascita 

Prov Punt 

Abil 

Punt 

Serv 

Punt

Tit 

Pref SD Punt 

Tot. 

Ann

o ins 

AAAA 3 MANTI LEONARDO 28/03/1971 RC 11 2  Q  13 2014 

EEEE 3 MANTI LEONARDO 28/03/1971 RC 11 76  Q  87 2014 

 

Il predetto inserimento in graduatoria è eseguito nelle more della definizione del giudizio di 
merito, con esplicita salvezza degli esiti di quest’ultimo. 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dal vigente ordinamento. 

 
IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

 
 
 
 
 
 
All’Albo on line – al sito WEB 
A MANTI LEONARDO 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Roma 
tramite Ambito Territoriale di Roma   usp.rm@istruzione.it 
 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0011140.21-09-2016


		2016-09-21T07:01:36+0000
	NAPPA MIRELLA




